
در حالی کــه فضــای دیپلماســی 
بین المللی در قبال مسئله فلسطین وارد 
مرحله ای تازه شــده، ائتلافی بی سابقه 
میان فرانسه و عربستان سعودی شکل 
گرفته که هــدف آن پیشــبرد روند به 
رســمیت شــناختن کشــور مستقل 
فلسطین است؛ ائتلافی که نه تنها لحن 
کشــورهای عربی در قبــال گروه هایی 
مانند حماس را )بــه زعم پاریس( تغییر 
داده، بلکه با واکنش هــای متعدد و گاه 
محتاطانه از سوی قدرت های اروپایی نیز 

همراه شده است.

موضع مشترک پاریس-  ریاض
در این راســتا ژان نوئل بــارو، وزیر 
خارجــه و امــور اروپایی فرانســه، در 
مصاحبــه ای اختصاصــی با نشــریه 
فرانســوی »لو ژورنال دو دیمانش«، از 
برنامه ای راهبردی با همراهی کشورهای 
عربی به ویژه عربستان ســعودی برای 
به رسمیت شناختن کشــور فلسطین 
پرده برداشــت. او در این گفت وگو ادعا 
کرد که برای نخســتین بار، کشورهای 
عربی آماده اند تا در نشست وزارتی آتی 
ســازمان ملل در نیویــورک، به صورت 
رسمی حماس را محکوم کرده و خواستار 
خلع ســلاح آن شــوند. بارو این اقدام را 
بخشی از نقشــه راه دیپلماتیکی میان 
فرانسه و عربســتان دانست که هدفش 
ایجاد اجماع بین المللی برای پیشــبرد 
راه حل دو دولتی اســت. او تصریح کرد 
که کشــورهای اروپایی نیز در پاسخ به 
این اقدام بی سابقه، نیت خود را برای به 
رسمیت شناختن کشور فلسطین اعلام 

خواهند کرد. 
این در حالیست که نیمی از کشورهای 
اروپایی تاکنون گام هایی برداشــته اند و 
بقیه نیز در حال بررســی آن هستند؛ به 
صورتی که بریتانیا آمادگی خود را اعلام 
کرده و آلمان نیز در مراحل بررسی قرار 
دارد. بارو در این خصوص اعلام کرد که 
می خواهیم در نیویورک فراخوانی رسمی 
برای پیوستن دیگر کشورها به این روند 
بسیار مهم صادر کنیم که نقطه اوج آن ۲۱ 

سپتامبر خواهد بود.
بارو همچنین از اقدامات آتی اتحادیه 
اروپا علیه رژیم صهیونیســتی خبر داد 
و گفت کــه »کمیســیون اروپا موضع 
ســخت گیرانه تری اتخاذ خواهد کرد. 
توقف شهرک سازی ها در کرانه باختری 
و پایان نظــارت نظامی بــر کمک های 

بشردوســتانه، بخشــی از این سیاست 
جدید خواهد بود«.

گام های حمایتی اروپا 
برای فلسطین؟

نکته اینجاســت که بــارو در ادامه 
گفت وگــوی خود بــا »لو ژورنــال دو 
دیمانــش« تأکید کرد که کشــورهای 
اروپایی باید برای پایان دادن به محاصره 
مالی تشــکیلات خودگردان فلسطین 
تلاش کنند. وی رقم بدهی ها و مطالبات 
این نهاد را دو میلیارد یــورو اعلام کرد و 
گفت اروپا باید این منابــع را آزاد کند تا 
ظرفیت نهــادی دولت آتی فلســطین 

تقویت شود.

جزئیات کنفرانس بین المللی 
در نیویورک و پاریس

در راستای این اظهارات قرار است در 
روزهای دوشنبه و سه شنبه آینده، فرانسه 
و عربستان ســعودی در قالب نشستی 
در ســطح وزرای خارجه در نیویورک، 
نقشه راه پیشــنهادی خود را برای آینده 
سیاسی فلسطین ارائه دهند؛ نقشه ای که 
شامل سه محور اصلی امنیت، بازسازی 
و حکومــت داری خواهد بــود. برخی از 
تحلیلگران و ناظــران بین المللی اعلام 
کرده اند که این طرح به گونه ای طراحی 
شــده که با توافق های ابراهیــم  )که در 
دوران ریاســت جمهوری دونالد ترامپ 
امضا شد( نیز هم خوانی دارد و به همین 
دلیل برخی از کارشناسان اعتقاد دارند 
که این طرح می توانــد در لحظه اجراء 

با مشکلاتی از سوی کشــورهای عربی 
مواجه شود. 

در ایــن خصــوص ریــاض منصور، 
نماینده دائم فلسطین در سازمان ملل، 
در گفت وگویی با روزنامه العربی الجدید، 
جزئیات کنفرانس بین المللی آتی درباره 
راه حل دو دولتی را تشریح کرد. به گفته او، 
این کنفرانس در دو مرحله برگزار می شود 
که بخش نخست در سطح وزرای خارجه 
و به ریاست مشترک فرانسه و عربستان 
ســعودی در نیویورک، و بخش دوم در 
سطح سران کشورها، یا در حاشیه مجمع 
عمومی ســازمان ملل یا در پاریس، در 
پایان ماه سپتامبر خواهد بود. گفته شده 
که این دو مرحله به دلیل تحولات اخیر، 
از جمله حمله نظامی اسرائیل به اهدافی 
در ایران در ماه ژوئن، به تأخیر افتاد و قرار 
بود نشســت اولیه در بازه ۱۷ تا ۲۰ ژوئن 

برگزار شود.
از ســوی دیگر منصور در پاســخ به 
پرسشی درباره انتظارات فلسطینی ها از 
این نشست گفت که »ما به دنبال تعهداتی 
مشخص و عملی هستیم؛ اقداماتی شبیه 
به آنچه در گروه مادرید اجرا شد. تشکیل 
ائتلافی متشکل از کشــورهای عربی و 

اروپایی به ریاست فرانســه و عربستان 
می تواند آغاز این مسیر باشد«.

بن بست کمپین »حنظله«
 برای شکستن محاصره غزه

نکته بسیار مهمی که در شرایط کنونی 
باید مدنظر قرار بگیرد این است که تلاش 
فعالان بین المللی برای شکستن محاصره 
نوار غزه بار دیگر با سرکوب نظامی مواجه 
شد. کشتی »حنظله«، وابسته به ناوگان 
آزادی، که حامل کمک های بشردوستانه 
به غزه بــود و از ایتالیا عازم غــزه بود، در 
آب هــای بین المللــی توســط نیروی 
دریایی اسرائیل توقیف شد. رسانه های 
منطقه ای در این خصوص اعلام کردند 
که یگان شــایتت ۱۳ با عملیات نظامی 
این کشــتی را به بندر اشــدود منتقل و 
فعالان آن را بازداشت کردند و این اقدام، 
بار دیگر حساســیت موضوع محاصره 
غزه و واکنش های بین المللــی به آن را 

افزایش داد. 

چرا اروپا همچنان مردد است؟
در این مســیر مدل نگاه کشورهای 
اروپایی به نگاه پاریس و همچنین طرح 

کشور فلسطین با ابهام روبرو است. اگرچه 
فرانسه موضعی نســبتاً پیشرو در قبال 
به رسمیت شناختن کشــور فلسطین 
اتخاذ کرده، اما ســایر قدرت های بزرگ 
اروپایــی مانند آلمان، بریتانیــا و ایتالیا 
هنوز گام هــای قاطعی برنداشــته اند و 
دلایل این احتیاط هم شــامل سه مورد 
است. نخســت به نگرانی های امنیتی و 
ارتباط با اســرائیل مربوط می شود؛ این 
کشورها روابط امنیتی، اطلاعاتی و نظامی 

نزدیکی با اسرائیل دارند و آلمان به طور 
خاص، به دلیل ســابقه تاریخی خود در 
قبال یهودیان، در سیاســت های خود 
نسبت به اسرائیل همواره جانب احتیاط 
را رعایت می کند. مساله دوم، عدم اجماع 
داخلی اســت. درون نهادهای حکومتی 
این کشورها، اجماع قطعی درباره راه حل 
دو دولتــی و نحــوه عملیاتی کردن آن 
وجود ندارد و برخی نهادهای سیاسی و 
امنیتی معتقدند تا زمانی که یک حکومت 
یکپارچه و غیرنظامی در فلسطین شکل 
نگیرد، شناسایی رســمی آن بی ثباتی 
منطقه را بیشتر خواهد کرد. مساله سوم 
هم نگاه عمل گرایانه به انتخابات اسرائیل 
و فلسطین است؛ بسیاری از دیپلمات ها 
معتقدند بدون انتخابات آزاد و تشــکیل 
دولت فلسطینی قابل اتکا و اعلام رسمی 
کشور فلسطین بیشــتر جنبه نمادین 

خواهد داشت تا عملیاتی. 

نگاه آمریکا به طرح 
فرانسه و عربستان چیست؟

در پایان باید به نــگاه آمریکا در مورد 
این طرح هم اشاره شود. با حضور دونالد 
ترامپ در کاخ سفید، چشــم انداز طرح 
فرانســه و عربســتان برای به رسمیت 
شناختن کشور فلسطین با چالش های 
جدی مواجه خواهد شد. ترامپ پیشتر 
در دوره اول ریاســت جمهوری خود با 
انتقال سفارت آمریکا به قدس و حمایت 
قاطع از توافق هــای ابراهیم، رویکردی 
جانبدارانه به نفع اسرائیل اتخاذ کرده بود 
و بر اساس همین تجربه در دور دوم او نیز 
به احتمال زیاد موضعی مشابه در پیش 

خواهد گرفت.
بر این اساس ائتلاف فرانسه و عربستان 
ســعودی برای به رســمیت شناختن 
کشور فلســطین و خلع سلاح حماس، 
نشانه ای از آغاز دورانی تازه در دیپلماسی 
خاورمیانه اســت؛ دورانی که می کوشد 
مسئله فلســطین را از مجرای سیاسی 
و حقوقی حل وفصل کند. بــا این حال، 
موفقیت این ابتکار بــه عوامل متعددی 
بســتگی دارد؛ از جمله شفافیت مواضع 
قدرت های اروپایی، آمادگی کشورهای 
عربی بــرای عبور از وضعیــت کنونی و 
نهایتاً رویکرد آمریکا در حمایت بی قید 
و شــرط از اســرائیل. لذا باید گفت که 
مسیر تحقق کشــور مستقل فلسطینی 
هنوز پرُ پیچ وخم اســت، اما شاید بتوان 
گفت همکاری ریاض و پاریس، امیدی 
اســت برای تغییر در وضعیت فعلی غزه 

و فلسطینی ها. 

فرانسه ائتلاف با عربستان برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین را کلید زد؛

پاریس و نقشه راه جدید در دیپلماسی خاورمیانه
دیلی تلگراف: 

عناصر طالبان پناهندگی گرفته 
و در انگلیس حضور دارند!

روزنامه انگلیسی فاش کرد شبه نظامیان سابق طالبان 
از طریق پروازهایی که لندن برای خارج ساختن افغان های 
همکاری کننده با نیروهای انگلیسی از افغانستان ترتیب داده 

بود به انگلیس آمده و در آنجا سکونت می کنند. 
»دیلی تلگراف« گزارش داد این شــبه نظامیان ظاهرا 
در جمع هزاران فرد افغانی بوده اند که لندن آنها را به خاطر 
ذکر شدن نامشان در یک فهرســت افشا شده از افغان های 
درخواست کننده پناهندگی در بریتانیا از افغانستان خارج 
کرده و به این کشور آورد. این روزنامه به نقل از منابعی نوشت 
که در بین افغان هایی که برای نقل مکان به بریتانیا پذیرش 
شده اند مجرمین جنســی، مقام های فاســد و کسانی که 
توسط ائتلاف اشــغالگر تحت رهبری آمریکا زندانی شدند 
وجود دارنــد و این روزنامه تصریح داشــته کــه این اتفاق 
نشــان دهنده »کوتاهی علنی در بررسی سوابق آنها« بوده 
 و جزئیات مربوط به آنها را با مقام های انگلیسی به اشتراک 

گذاشته است. 
در یک گاف رخ داده در سال ۲۰۲۲ یک سرباز انگلیسی 
فایل اسامی و اطلاعات اعضای خانواده ۲۵۰۰۰ فرد افغان 
درخواست کننده برای پناهندگی در انگلیس تحت چارچوب 
برنامه اعطای پناهندگی به افغان هــای همکاری  کننده با 
نیروهای اشــغالگر انگلیســی در زمان جنگ افغانستان را 
خارج از قواعد تعیین شــده برای چند مقاطعه کار افغان از 
طریق پست الکترونیک فرستاد. دولت انگلیس در پاسخ به 
این گاف مجبور به راه اندازی عملیاتی تحت عنوان »عملیات 
روبیفیک« به منظور انتقال دادن آن دســته از افغان های 
متحدی شد که همچنان در افغانستان با پنهان نگه داشتن 

سوابقشان زندگی می کردند. 
در نتیجه این عملیات حدود ۶۹۰۰ افغان به بریتانیا آورده 
شدند که بر اساس گزارش ها عمدتا شامل افغان هایی که در 
زمان جنگ افغانســتان به عنوان متحد نیروهای انگلیسی 
جنگیدند یا به عنوان مترجم یا نقش های پشتیبانی دیگر 
برای آنها کار کردند، می شوند. در پی رخ داده گاف مذکور، 
دادگاهی رده بالا در بریتانیا حکم داد که رسانه ها نباید هیچ 
اطلاعاتی درباره این درز اطلاعات یا پروازهای نقل و انتقال 

افغانها منتشر کنند. 

روزنامه دیلی تلگراف اوایل ماه جاری میلادی گزارش داد 
چند وزیر کابینه انگلیس اظهار نگرانی کردند که عملیات 
روبیفیک ممکن است امنیت ملی انگلیس را به خاطر بیندازد 
و این روزنامه روز شنبه گزارش داد که این نگرانی های آنها 

بر حق بوده است.
بر اساس این گزارش چندین منبع بلندپایه در افغانستان 
گفته ند که افــراد مرتبط با طالبــان از برنامه انگلیس برای 
منتقل کردن افغان های متحد به این کشــور استفاده و به 
آن نفوذ کرده و ترتیب داده اند که شــبه نظامیان طالبان از 
این طریق به خاک بریتانیا وارد شوند. آنها برای این منظور 
شبه نظامیان طالبان را به عنوان اعضای خانواده و وابستگان 
برخی افغان هایی که قبلا به بریتانیا رفته اند و لازم است که به 

آنها ملحق شوند جا زدند. 
یک مقام افغــان گفت: »ما شــهروندانی را در دفترمان 
داشتیم که ارتباطات آشکار با طالبان داشتند. آنها به بریتانیا 
منتقل شدند و سپس شبه نظامیان را به عنوان اعضای خانواده 
خود معرفی کردند و آنها را هم به بریتانیا آوردند. برخی از افراد 
حاضر در لیست خارج سازی انگلیسی ها کسانی را که دارای 
ارتباطات آشکار با طالبان هستند نام برده و اعضای طالبان 
را به عنوان پســرعموی خود معرفی کردنــد و آنها حالا در 

بریتانیا هستند«. 
منابع دیلــی تلگراف گفتند که در یــک الگو، مقام های 
فاسد افغان، به جای کســانی که واقعا متحد انگلیسی های 
بودند، دست به تســهیل خارج شدن افراد مرتبط با طالبان 
توســط انگلیســی ها و انتقال آنها به انگلیس زده اند. یک 
مقام افغان دیگــر گفت: »مــا مقام های فاســد زیادی را 
داشتیم. آن مقام های فاســد هم اکنون دارند شبه نظامیان 
را به جای افغانهای متحدی که واقعا برای انگلیســی ها کار 
کردند، به بریتانیا می فرســتند. این غم انگیز اســت«. این 
مقام ادعا کرد پرسنل انگلیســی ظاهرا اغلب برای اجرای 
این خارج ســازی ها متکی به این افراد فاســد و مشورت با 
آنها و دریافت توصیه هــای آنها بوده اند و ایــن الگو باعث 
 شــده که افراد مرتبط با طالبان وارد لیست های انتقال به 

انگلیس شوند. 
وزارت دفاع انگلیس پیشــتر تایید کرده بود که برخی از 
افغان های پناهنده شده به انگلیس بیش از ۲۰ نفر دیگر را 
به عنوان اعضای خانواده خود به این کشور آوردند. روزنامه 
دیلی تلگراف نوشت دست کم نام چهار نفر از افراد وابسته به 
طالبان را که تحت چارچوب برنامه منتقل سازی افغان های 
متحد نیروهای انگلیسی به بریتانیا آورده شده اند دریافت 

کرده است. 
یکی از آنها که ظاهرا قبل از سقوط کابل در سال ۲۰۲۱ به 
انگلیس آمده ترتیب داده تا چندین عضو خانواده های مرتبط 
با طالبان از طریق او به انگلیس بیایند. وزارت دفاع انگلیس 
تایید کرد که این مرد هم اکنون در این کشور زندگی می کند. 
همچنین یک مرد افغان دیگر نیز یک کارگر بخش لجستیک 
بوده که قبلا در افغانســتان بــه اتهام دزدیــدن و فروش 
تســلیحات نیروهای ائتلاف غربی اشغالگر به طالبان چهار 
سال زندانی شده و طالبان در زمان تصرف کابل در ۲۰۲۱ او را 
از زندان آزاد کرد و حالا مشخص شده که او نیز هم اکنون در 

انگلیس زندگی می کند. 
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جهان نما رامین پرتو

برابر رای شماره  ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۴۷۷ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم وجیهه خیرنیای حسن کیاده فرزند جعفر 
بشماره شناسنامه ۳۰۱ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین صیفی کاری به مساحت 
۳۵۴.۹۷ متر مربع به شماره پلاک ۱۵۶۰۳ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ 
و ۴ و ۱۴ و ۱۹ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیاشهر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی آقای صمدخیرنیای حسن کیاده ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   ۱/۷۵۴/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۵/۰۶    

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۲۱
مهدی مرادی - کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

از دیربار تاکنون زمانی که نام کره شمالی و 
اقدامات آن به میان می آید، ناخوداگاه چین و 
نقش آن در رهبری پیونگ یانگ به ذهن خطور 
می کرد اما حالا روسیه هم به جمع متحدان 
اســتراتژیک کره شمالی پیوســته و حالا به 
صورت تمام قد در حــال حمایت از یکدیگر 
هستند. این موضوع را به صورت واضح می توان 
در سفر اخیر ســرگئی لاوروف، وزیر خارجه 
روسیه به کره شمالی و دیدارش با مقامات این 
کشور مشاهده کرد. او به آمریکا، کره جنوبی 
و ژاپن درباره ایجاد یک شــراکت امنیتی به 
 منظور هدف قرار دادن کره شــمالی هشدار 
داد. همزمان با اینکه روسیه بارها درباره ایجاد 
ائتلافی نظیر ناتو در آسیا هشدار داده است، 
لاوروف این اظهارات را یکشنبه و در جریان 
سفر خود به شهر »وونسان« کره شمالی بیان 

کرده است.
در این راستا رسانه دولتی کره شمالی دیروز 
)یکشنبه( گزارش داد که کیم جونگ اون، رهبر 
این کشور، در دیدار با سرگئی لاوروف، وزیر 
خارجه روسیه، حمایت بی قید و شرط خود 
را از تمامی اقدامات روسیه در جنگ اوکراین 
اعلام کرده است. به گزارش خبرگزاری مرکزی 
کره )کی .ســی .ان. ای(، کیم این اظهارات را 
در دیدار با لاوروف بیــان کرد؛ یک روز پس از 
آنکه این وزیر روس برای دومین دور مذاکرات 
استراتژیک با همتای کره ای خود به این کشور 
سفر کرده بود. بر اساس گزارش کی سی ان ای، 
کیــم و لاوروف در این گفت وگوهــا درباره 
اجرای دقیــق توافق های به دســت آمده در 
دیدار سال گذشــته کیم و ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهــور روســیه  در پیونگ یانگ و 
همچنین راهکارهایی برای گسترش بیشتر 
مشارکت راهبردی دو کشور گفت وگو کردند. 
طبق این گــزارش، کیم تأکیــد کرده 
اســت که »جمهوری دموکراتیک خلق کره 
)کره شمالی( آماده اســت تا بر اساس پیمان 

دفاعی مشترک با روســیه، بدون هیچ قید و 
شرطی از تمامی اقدامات رهبری روسیه برای 
رفع ریشه های بحران اوکراین حمایت و آن ها 
را تشویق کند«. کی. ســی. ان. ای همچنین 
به نقل از کیم گفته اســت که »دو کشور در 
تمامی مســائل راهبردی دارای دیدگاه های 
مشترک هستند و این نشــان دهنده سطح 
بالای اتحاد راهبردی میان آن هاســت«. بر 
اساس این گزارش، لاوروف از ارتباط راهبردی 
دیپلماتیک میان دو کشور تمجید کرده و گفته 
است قصد دارد »همکاری راهبردی و تاکتیکی 
را تقویت کرده و اقدامات هماهنگ در عرصه 

بین المللی را افزایش دهد«.
رویترز هم گزارش داده که این دیدار عزم 
رهبری کره شمالی و روسیه را برای »حمایت 
و همکاری نزدیک در مســیر حفاظت کامل 
از منافع اساسی دو کشور و تقویت چشمگیر 
توسعه روابط دوجانبه« بر پایه پیمان مشارکت 
جامع راهبردی، مورد تأکید قرار داد. رسانه 

دولتی کره شمالی همچنین گزارش داد که 
لاوروف سلام پوتین را به کیم رسانده و کیم نیز 
با تشکر، سلام دوستانه خود را به رئیس جمهور 

روسیه تقدیم کرده است. 
این در حالیســت که گزارش پیشــین 
رســانه های روســیه درباره دیــدار کیم و 
لاوروف اعــلام کرد وزیــر روس پیام پوتین 
را که حاوی امید به تماس مســتقیم با کیم 

در آینــده نزدیک بود، منتقل کرده اســت. 
در همین حال، کی. ســی. ان. ای بیانیه ای از 
گفت وگوی راهبردی میان چوی سون هوی، 
وزیر خارجه کره شــمالی و لاوروف منتشر 
کرد. در این بیانیه تأکید شــده که دو کشور 
تعهد »تزلزل ناپذیری« به توسعه روابط خود 
به سطح روابط راهبردی بلندمدت با اجرای 

دقیق پیمان مشترک دارند. 
در این بیانیه، روسیه مخالفت قاطع خود را 
با هرگونه تلاش خودسرانه برای انکار »جایگاه 
کنونی« کره شــمالی اعلام کرده و حمایت 
بی دریغ خود را از تلاش هــای پیونگ یانگ 
برای دفاع از امنیت ملی و حقوق حاکمیتی اش 
ابراز داشته، و در مقابل کره شمالی نیز حمایت 
بی قید و شرط خود را از تمام اقدامات روسیه در 
جنگ اوکراین اعلام کرده است. در این بیانیه 
آمده است: »تأیید شد که ارزیابی دو طرف از 
وضعیت پیچیده کنونی بین المللی یکسان 
اســت و هر دو طرف متعهد شــدند که برای 

تقویت ارتباطات راهبردی و هماهنگ سازی 
مواضع مشترک تلاش کنند«. 

چرا حمایت دوسویه؟
با نگاهی بــه اظهارات دو طــرف و بیانیه 
مشــترکی که از سوی آنها منتشــر شده به 
وضوح می توان به این جمع بندی رســید که 
اساســاً روســیه در حال حمایت از کشوری 
است که حالا سربازانش به نفع آن در مقابل 
اوکراین در حال جنگ است. از چندی پیش 
بسیاری از منابع اروپایی و به خصوص اوکراینی 
به این موضوع اشــاره کردند که سربازان کره 
شمالی در صفوف ارتش روسیه حاضر هستند 
و به موازات آن گزارش های دیگر نشان داد که 
کره شمالی در ازای دریافت غذا، دارو و حمایت 
سیاسی-  نظامی حاضر به اعزام سربازان خود 
در جبهه جنگ علیه اوکراین شده است. در 
مقابل هم برخی از گزارش ها نشــان داد که 
سربازان کره جنوبی به نفع ارتش اوکراین در 
حال جنگ با روسیه هستند و این یک تقابل 
علنی میان دو قطب جنگ یعنی روســیه و 
اوکراین و دو همسایه شمالی و جنوبی در شبه 

جزیره کره را نمایان می کند. 
اما موضوع دیگری که باید به آن اشاره کرد، 
ائتلاف یا ناتوی آسیایی است که آمریکا، ژاپن 
و کره جنوبی آن را تشــکیل می دهد. توجه 
داشته باشید که سفر لاوروف به کره شمالی 
دقیقاً در زمانی رخ داد کــه وزارت دفاع کره 
جنوبی اعلام کرد که این کشور به همراه آمریکا 
و ژاپن رزمایش هوایی مشترک در حریم هوایی 
بین المللی نزدیک جزیره »ججو« در جنوب 
غربی کره جنوبی برگــزار کردند. بنابر اعلام 
سئول، در این رزمایش، یک فروند بمب افکن 
استراتژیکبی-52 آمریکایی برای نخستین 
بار در سال 2۰25 در منطقه شبه جزیره کره 
به کار گرفته شــد؛ همچنین جنگنده های 
اف۱۶ کره جنوبی و اف2 ژاپن در این تمرین 
نظامی شرکت داشتند. گفته شده این رزمایش 
در ادامه تمرینات هوایی مشــترکی بود که 
پیشــتر در دوره دولت جدید کره جنوبی به 
ریاست جمهوری »لی جائه-میونگ« برگزار 
شده بود.وزارت دفاع کره جنوبی در بیانیه ای 
تاکید کرد که بر اساس هماهنگی نزدیک، سه 
کشور برای بازدارندگی و واکنش مشترک در 
برابر تهدیدات کره شمالی به همکاری خود و 

در عین حال به آموزش های سه جانبه ادامه 
خواهند داد.

همزمان با برگزاری این رزمایش، روسای 
ستاد مشترک ارتش های سه کشور در سئول 
گرد هم آمدند تا ضمن بررسی وضعیت امنیتی 
منطقه، راهکارهای تقویت همکاری امنیتی 
ســه جانبه را مورد بحث و بررسی قرار دهند. 
ژنرال دن کین، رئیس ستاد مشترک ارتش 
آمریکا، در این نشست با حضور همتاهای خود 
از کشورهای کره جنوبی و ژاپن بر لزوم تقویت 
همکاری امنیتی میان کره جنوبی، آمریکا و 
ژاپن در مقابل تهدیدات نظامی بالقوه چین و 

کره شمالی تاکید کرد. 
در این مسیر رســانه دولتی پیونگ یانگ 
روز گذشته )یکشنبه( به نقل از وزارت دفاع 
کره شــمالی گزارش داد که کره شمالی در 
هشــداری علیه ایالات متحده، کره جنوبی 
و ژاپن اعلام کرد که آماده اســت برای مقابله 
با هرگونه تهدید امنیتی علیه خــود، اقدام 
نظامی انجام دهد. در این مسیر کره شمالی 
رزمایش های نظامی بزرگ به رهبری ایالات 
متحده را بــه عنوان تمرین هــای تهاجمی 
می بیند و مدت هاست که استدلال می کند 
برای دفاع از خود در برابــر تهدیدات نظامی 
ایالات متحده مجبور به توســعه سلاح های 

هسته ای است. 
تمام این رونــد به صورت واضح نشــان 
می دهد که حمایت روســیه و کره شمالی از 
یکدیگر صرفاً دو جانبه نیســت بلکه در این 
مسیر چین هم ضلع سوم این ائتلاف است و 
حالا لاوروف روز گذشته )یکشنبه( به چین 
سفر کرد و قرار است در آنجا در مورد تهدیدات 

منطقه ای و مناسبات دوجانبه چانه زنی کند.

دیدار لاوروف و رهبر کره شمالی به صدور هشدار علیه ائتلاف غربی منجر شد؛ 

اروپا: اقدام تعرفه ای ترامپ تعهد دوسویه و اتحاد راهبردی علیه ناتوی آسیایی
غیرمحترمانه و بی شرمانه است

برند لانژه، رئیس کمیته تجاری در پارلمان اروپا شنبه شب 
گفت که اروپا بیش از سه هفته مذاکرات فشرده ای با واشنگتن 
انجام داد و امتیازاتی داد اما افزایــش تعرفه ها از 2۰ درصد 
به ۳۰ درصد اقدامی غیرمحترمانه و بی شــرمانه است. وی 
افزود که تعرفه های آمریکا »یک سیلی به صورت مذاکرات 
است. این شیوه درســتی برای رفتار با یک شریک تجاری 
نیست«. لانژه تاکید کرد که اروپا باید صراحتا اعلام کند که 

»رویکردهای تجاری غیرمنصفانه« غیرقابل قبول است.
وی اضافه کرد: ما اولین مرحله اقدامات متقابل را به تعویق 
انداختیم اما اکنون کاملا یقین یافته ام که این اقدامات باید 
فورا اجرا شود. لانژه اظهار کرد: فهرســت اول این اقدامات 
متقابل باید طبق برنامه ریزی قبلی، دوشــنبه فعال شــود 
و فهرســت دوم نیز بلافاصله به اجرا درآیــد. قانون »ابزار 
ضداجبار« اتحادیه اروپا به این بلوک اجازه می دهد تا علیه 
کشــورهای ثالث که بر اعضای این اتحادیه فشار اقتصادی 
وارد می کننــد، اقدامات تلافی جویانه اتخــاذ کند. رئیس 
جمهوری آمریــکا اعلام کرد که تعرفــه ای ۳۰ درصدی بر 
کالاهای وارداتی از اتحادیه اروپــا و مکزیک اعمال خواهد 
شد. این تصمیم از اول ماه آگوست) ۱۰ مرداد( سال جاری 

اجرا خواهد شد.
در این راستا امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه تهدید 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا به وضع تعرفه جدید بر 
کالاهای اروپایی را شدیدا رد کرد و خواستار مقابله با آن شد. 
مکرون )یکشنبه( در شبکه اجتماعی ایکس نوشت که این 
تهدید را »شدیدا رد« می کند و از کمیسیون اروپا خواست 
»قاطعانه از منابع اروپا« دفاع کند. وی تاکید کرد، در صورتی 
که اتحادیه اروپا و آمریکا نتوانند تا اول اوت )دهم مرداد( به 
توافقی در این باره دســت پیدا کنند، اتحادیه اروپا »باید با 
بسیج همه ابزارهایی که در اختیار دارد، آمادگی برای اتخاذ 

اقدامات تقابلی معتبر را تسریع کند«. 

این واکنش ها به این دلیل بود که رئیس جمهوری آمریکا 
اعلام کرد که تعرفه ای ۳۰ درصدی بــر کالاهای وارداتی از 
اتحادیه اروپا و مکزیک اعمال خواهد شــد. این تصمیم از 
اول ماه آگوست) ۱۰ مرداد( ســال جاری اجرا خواهد شد. 
ترامپ این تصمیم را از طریق نامه هایی خطاب به اورسولا 
فون درلاین رئیس کمیســیون اروپا و »کلودیا شینباوم« 
رئیس جمهور مکزیک اعلام و نســخه هایی از این نامه ها را 
در شبکه اجتماعی تروث سوشیال منتشر کرد. وی هشدار 
داد که اگر اتحادیه اروپا و مکزیــک در واکنش به این اقدام 
تعرفه های خود را افزایش دهند، آمریکا نیز به همان میزان 
تعرفه های جدید خود را افزایش خواهد داد. ترامپ در پست 
خود نوشــت: »اگر تصمیم به تلافی گرفتیــد و تعرفه ها را 
افزایش دادید، ما نیز همان میزان را به ۳۰ درصد فعلی اضافه 

خواهیم کرد. 
    

اوکراین: 
پوتین زمانی با زلنسکی دیدار می کند 

که کی یف تسلیم شود
سرهی کیسلیتسیا، معاون وزیر خارجه اوکراین مدعی 
شد، ماموریت ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه وادار 
کردن اوکراین به تســلیم اســت. به طور خاص، اوکراین 
پیشــنهاد برقراری آتش بس را به عنوان کمکی برای ایجاد 
شــرایط برای دیدار رهبران و دســتیابی به توافقات ارائه 
می دهد، اما مســکو ابتدا خواستار تسلیم اســت. به نقل از 
پایگاه فکتی، وی مذاکرات بین روسیه و اوکراین در مه 2۰25 
با میانجی گری آمریکا را یادآور شــد کــه در آن، ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین شخصا به استانبول رفت تا 
در مذاکرات شرکت کند اما پوتین هیاتی را برای شرکت در 

این مذاکرات اعزام کرد. 
در این میان، زلنسکی نیز در کانال تلگرامی خود نوشت: 
»اوکراین به پویایی مثبت تری در روابطش با آمریکا نیاز دارد 
و در عین حال اقداماتی جدید برای مدیریت بخش دفاعی 
اوکراین نیز نیاز است. تصمیمات مرتبط قرار است در آینده ای 
نزدیک گرفته شود«. وی ادامه داد رستم امروف، وزیر دفاع 
اوکراین قرار است قراردادهای مربوط به پهپادها را نهایی و 
همکاری با شرکای اروپایی را در زمینه تامین مالی اعلام کند. 
این در حالیست که وزارت دفاع روسیه در بیانیه ای اعلام کرد: 
»طی شب گذشته، سامانه های پدافند هوایی ۳۶ فروند پهپاد 

اوکراینی را منهدم و رهگیری کردند«. 

این وزارتخانه همچنین اعلام کرد: »پدافند هوایی روسیه 
2۶ فروند پهپاد بر فراز منطقــه بلگورود، چهار فروند بر فراز 
منطقه ورونژ، سه فروند بر فراز منطقه لیپتسک و سه فروند را 
بر فراز منطقه نیژنی نووگورود ساقط کردند«. این وزارتخانه 
همچنین اعلام کرد که نیروهای مسلح روسیه کنترل مناطق 
»نیکولائوکا« و »کارلا مارکســا« را در دونتسک به دست 
گرفته اند. به موازات این روند، شــبکه »ســی بی اس نیوز« 
گزارش داد منابع مذکور تصریــح کردند »دونالد ترامپ«، 
رئیس جمهور آمریکا با بررسی تصویب این اعتبارات کمکی 
جدید برای اوکراین می خواهد یک پیام را به روسیه پس از 
آنکه در روزهای گذشته حملات خود علیه اوکراین را تشدید 
کرده، بفرستد. اوکراین اعلام کرده در روزهای گذشته هدف 
بزرگترین موج حملات پهپادی و موشــکی که روســیه از 
ابتدای جنگ 2 کشور در فوریه 2۰22 تا کنون به راه انداخته 
قرار گرفته و این حملات به طور عمده کی یف را به همراه چند 
شهر دیگر اوکراین در هم کوبیده اند. ترامپ چند روز پیش در 
واکنش به این حملات صحبت از این کرده بود که قصد دارد 

تسلیحات دفاعی بیشتری برای اوکراین بفرستد. 
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جهان نما

رامین پرتو

وزیر دولت استرالیا دیروز )یکشنبه( 
اعــلام داشــت انتظــار دارد چیــن 
رزمایش های نظامی بزرگی را که این 
کشور مشترکا با ایالات متحده و متحدان 
دیگرش در غرب برگــزار می کند زیر 
نظر بگیرد. او همچنین یک اتهام قبلا 
مطرح شده علیه چین را مبنی بر اینکه 
به دنبال تاسیس یک پایگاه نظامی در 
جنوب اقیانوس آرام اســت تکرار کرد. 
این اتهامات سوی »پت کانروی«، وزیر 
صنایع دفاعی و امور جزایر اقیانوس آرام 
در دولت استرالیا در حالی مطرح شدند 
که »آنتونی آلبانیز«، نخست وزیر این 
کشور از اواخر شنبه عازم سفر ۶ روزه به 

چین شده تا برای تقویت روابط 2 کشور 
که اخیرا وارد مســیر ترمیم شد تلاش 
کند. همچنین گفته شــده رزمایش 
 Talisman ســالانه چند ملیتــی
Sabre در سراسر استرالیا و جزیره پاپوا 
گینه نو با شرکت بیش از ۳۰ هزار نیروی 
نظامی متعلق به ۱۹ کشور آغاز می شود. 
کانروی در ادامه ادعاهایش علیه چین 
گفت: »ارتش چین از سال 2۰۱۷ این 
رزمایش ها را تحت نظــارت قرار داده و 
خیلی غیرعادی خواهد بود اگر که این 
بار چنین کاری انجام ندهد. به وضوح 
ما نیز فعالیت های آنها را رصد خواهیم 
کرد و حضور آنها را در اطراف اســترالیا 

تحت نظر قرار می دهیــم«. او که این 
اظهارات را در مصاحبه با شبکه ای.بی.

سی استرالیا ایراد می کرد، گفت: »آنها 
این رزمایش ها را نظارت کرده تا اطلاعات 
درباره فرآیندها، طیــف الکترونیک و 
اســتفاده از ارتباطــات را جمع آوری 
کنند و ما نیز مطابق با برنامه های آنها 
خودمان را تنظیــم خواهیم کرد تا درز 
اطلاعات را مدیریت کنیم«. در حالی 
که رســانه های غربی از منطقه جنوب 
اقیانوس آرام به عنوان کانون رقابت چین 
با کشورهای غربی بر سر گسترش نفوذ 
یاد می کنند کانروی با تکرار یک ادعایی 
که قبلا مطرح کرده بود، گفت: »ما در 
بخش امور اقیانــوس آرام که در حیطه 
مسئولیت من است شاهدیم که چین 
به دنبال ایجاد یک پایگاه نظامی در این 
منطقه است«. او اظهار کرد: »ما خیلی 
سخت تلاش داریم تا در منطقه به عنوان 
شــریک امنیتی اصلی و ارجح باشیم 
چون فکر نمی کنیم که منحصر شدن 
این مسئولیت تنها به استرالیا مناسب 
باشد«. در ســال 2۰22  چین در ادامه 
تلاش های خود برای گسترش نفوذ در 
منطقه اقیانوس آرام یک پیمان امنیتی 
محرمانه را با جزایر سلیمان منعقد کرد.

هشدار استرالیا درباره تاسیس پایگاه چین در اقیانوس آرام
خبر

به گفته دو منبع آگاه، وزارت دادگستری 
وکلا و کارکنان پشتیبانی بیشتری را که در 
پرونده های دادستان ویژه »جک اسمیت« 
علیه دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
کار می کردند، اخراج کرده است. این منابع 
که خواستند نامشــان فاش نشود درباره 
حابه جایی و اخراج پرســنل دادگستری 
آمریکا گفتند که تعداد مجموع اخراج ها 
بلافاصله مشخص نشده، اما این اخراج ها هم 
شامل اسناد محرمانه و هم شامل پیگردهای 
قضایی مربــوط به دخالــت در انتخابات 
است که توسط اســمیت مطرح شده بود. 
به نقــل از خبرگزاری آسوشــیتدپرس، 
این افراد مطلع در ادامه گفتند یکســری 

از دادستان ها هم که در تحقیقات حضور 
داشــتند و همچنین کارکنان پشتیبانی 
وزارت دادگســتری و ســایر پرسنل غیر 
حقوقی نیز که به آنهــا کمک می کردند 
جزء اخراجی ها هســتند. ایــن اخراج ها 
بخشی از موج گسترده تر اخراج هاست که 
چندین ماه اســت این وزارتخانه را درگیر 
کرده و کارکنانی را کــه روی پرونده های 
مربوط به ترامپ و حامیانش کار می کردند، 
هدف قرار داده است. در ماه ژانویه، وزارت 
دادگســتری اعلام کرد که بیــش از ۱2 
دادستان را که روی پیگرد قانونی ترامپ 
کار می کردند، اخراج کرده و ماه گذشته نیز 
حداقل سه دادستان را که در پرونده های 

جنایی شــورش در کنگره آمریکا دست 
داشتند، از کار بیکار کرده است. چند روز 
پیش هم »پتی هارتمن« سخنگوی دفتر 
دادستانی ایالات متحده در واشنگتن که 
دادســتان های آن پرونده های مربوط به 
هواداران ترامپ که به ســاختمان کنگره 
حمله کرده بودند را رسیدگی می کردند، 
در پستی در شبکه های اجتماعی اعلام کرد 
که نامه ای با امضای پم بوندی، دادستان کل 
به او تحویل داده شده که در آن به او اطلاع 
دادند که از کار برکنار شده است. تیم جک 
اسمیت در 2۰2۳ ترامپ را به مخفی کردن 
اســناد محرمانه در عمارت معروفش مارا 
لاگو در فلوریدا همچنین توطئه برای لغو 
نتایج انتخابات ریاست جمهوری 2۰2۰ 
آمریکا با تهییج هوادارانــش در حمله به 
ساختمان کنگره در ششم ژانویه 2۰2۱ 
متهم کرد. دیوان عالی آمریــکا با صدور 
حکمی مبنی بر اینکه روسای جمهور سابق 
از مصونیت گسترده ای از پیگرد قانونی به 
دلیل اقدامات رســمی خود برخوردارند، 
پرونده دخالت در انتخابات را به طور قابل 
توجهی محدود کرد و یک قاضی منصوب 
شده از سوی ترامپ با غیرقانونی دانستن 
انتصاب اسمیت به عنوان مشــاور ویژه، 

پرونده اسناد محرمانه شده را رد کرد.

خبر

دادستان ها و وکلای دخیل در تحقیقات علیه ترامپ اخراج شدند!

مرکز پخش اسرائیل دیروز )یکشنبه( اعلام کرد 
که نهاد امنیتی این رژیم آمادگی حامیان فلسطینی ها 
برای اعزام یک فروند کشتی از سواحل ایتالیا جهت در 
هم شکستن محاصره غزه را دنبال می کند. ماریا الینا، از 
اعضای تیم کشتی »حنظله« در کنفرانسی مطبوعاتی 
که امروز بر روی این کشتی در سیسیل برگزار شد، 
گفت: ما برای در هم شکســتن محاصره غیرقانونی 
غزه توسط اسرائیل حرکت خود را آغاز می کنیم و تا 
زمانی که این محاصره نشکسته و فلسطین آزاد نشده 
و اسرائیل به دلیل جنایت نسل کشی محاکمه نشود، 
به حرکت خود ادامه خواهیم داد. این عضو کشــتی 

حنظله اظهار کرد: اسرائیل در غزه فقط مردم را محاصره نکرده بلکه آنها را به قتل می رساند 
و قصد نابود کردن آنها را دارد. الینا افزود: ماه قبل که کشتی ما »مادلین« هدف اسرائیل قرار 

گرفت، هیچ کشور اروپایی این اقدام را محکوم نکرد. در 
حالی که اسرائیل ژوئن سال جاری کشتی »مادلین«، 
دیگر کشتی ائتلاف »ناوگان آزادی« را هدف حمله قرار 
داد، این ائتلاف هفته قبل اعلام کرد که یک کشتی 
جدید به نام »حنظله« را برای ماموریت انسانی در هم 
شکستن محاصره دریایی اعمال شده بر نوار غزه در 
تاریخ ۱۳ ژوئیه جاری از بندر »سیراکوزا« در ایتالیا به 
حرکت در خواهد آورد. این ائتلاف در صفحه فیسبوک 
خود تاکید کرد: حملات برنامه ریزی شده هرگز ما را از 
ادامه دادن به تلاش هایمان برای مبارزه با محاصره باز 
نخواهد داشت. ناوگان آزادی گزارش داد که وضعیت 
انسانی در غزه فاجعه بار بوده و ساکنان این منطقه به دلیل قحطی و شیوع بیماری ها با 

خطر مرگ مواجه هستند. 

آغاز حرکت کشتی »حنظله« از ایتالیا برای شکستن محاصره غزه

تنها پس از دو ماه از روی کار آمدن دولت جدید آلمان 
تحت رهبری »فردریش مرتس« صدرعظم این کشــور، 
دولت ائتلافی آلمان به دلیل یک مسئله پرسنلی روتین در 
حال فروپاشی است. شکست در انتخاب قضات جدید دادگاه 
قانون اساسی نشان می دهد که احزاب دموکرات مسیحی/
سوسیال مسیحی )CDU/CSU( و سوسیال دموکرات 
)SPD( بیش از حد انتظار از هم فاصله دارند. نشریه بیلد 
در این گزارش به تشریح جلسه روز جمعه در برلین برای 
انتخاب فردی به نام »فراوکه بروسیوس-گرزدورف« 5۴ 
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نشریه بیلد: دولت آلمان در یک قدمی فروپاشی قرار دارد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۴۲۱۱مورخــه ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ستار عباسی دماوندی   
فرزندحسن به شماره شناسنامه ۲۰۲۵   کد ملی ۰۳۸۳۸۳۸۶۱۴  صادره از    _ نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنای احداثی به مساحت  ۳۰۹/۱۷ مترمربع 
به شــماره پلاک فرعی ۹۷۹ مفروزی و مجزی شــده از پلاک ۱   فرعی از اصلی ۴۸  
واقع در قریه گلرودبار لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه گلرودبار 
از مورد مالکیت نســقی محمد رضا رنجبر سرشکه محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۲۳   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۶

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 1/6۷۳/م الف

آگهی تبصره 5 ماده 120 قانون ثبت
خانــم مریم شــیریان شــریک آبــاد با اســتناد دوبــرگ استشــهادیه بشناســه یکتا 
۱۴۰۴۰۲۱۵۴۵۱۸۰۰۰۱۰۸ ورمــز تصدیق ۴۴۰۲۳۶ مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ دفترخانه ۲۹ 
شــهریار مدعی مخدوش شدن ســند مالکیت ۲۰۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۹۱ سهم مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان زمین به شماره پلاک سیصد و پنجاه و دو فرعی از شصت و دو 
اصلی مفروز و مجزی شــده از شماره چهل و نه فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در حوزه 
ثبتی شهریار استان تهران به مساحت )۱۷۴۹۱( هفده هزار و چهارصد و نود و یک متر مربع 
واقع در حوزه ثبتی شهریار ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۵۷۰۰۶۳۳۲ ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۴۱۶۱ سری ج سال ۹۶ به نام خانم مریم شیریان شریک 
آباد صادر گردید بعلت مخدوش شدن سند مالکیت که در پرونده ثبتی مظبوط می باشد 
تقاضای سند المثنی نموده است  لذا مراتب باستناد تبصره ۵ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق 
و یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشاراین آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال بنام خود باین اداره تسلیم 
و رســید دریافت نماید درغیراینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 

اعتراض نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۲۴۴۴

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار
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حمایت روسیه و کره شمالی از 
یکدیگر صرفاً دوجانبه نیست، 

بلکه چین هم ضلع سوم این 
ائتلاف است و حالا لاوروف روز 

گذشته )یکشنبه( به چین سفر 
کرد و قرار است در این کشور 

در مورد تهدیدات منطقه ای و 
مناسبات دوجانبه چانه زنی کند

براساس گزارش رویترز، دیدار 
کیم و لاوورف، عزم رهبری کره 

شمالی و روسیه را برای »حمایت 
و همکاری نزدیک در مسیر 

حفاظت کامل از منافع اساسی 
دو کشور و تقویت چشمگیر 

توسعه روابط دوجانبه« بر 
پایه پیمان مشارکت جامع 

راهبردی، مورد تأکید قرار داد

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوســیله مشخصات 
امــلاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهــت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل 
اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .
۱ - ششدانگ یکبابخانه بنام آقای عبداله پرویزی فرزند باقی صادره سنندج به مساحت 
ششدانگ 6۰/9۰ متر مربع پلاک ۳۳۳ فرعی از ۱۰۸۱ اصلی بخش یک منطقه ۲ سنندج

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰6

هیوا احمدیان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو سنندج 582۳/ م الف

شناسه آگهی: 1962869

 با   ایلنا
همراه شوید
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«

اتحادیه اروپا اعــلام کرده که ۱.۵ میلیــارد یورو از مجموع 
۴.۵ میلیارد یورویی که پرداخت آن به اوکراین برای دستیابی 
به استانداردهای »حکمرانی خوب« بوده است و نمی توان از آن 
برای خریدهای نظامی استفاده کرد، مسدود خواهد کرد. این 
تصمیم نهایی نیســت و تامین بودجه را می توان در صورتی که 

اوکراین با اولویت های اتحادیه اروپا هم راستا شود، از سر گرفت. به 
نوشته روزنامه نیویورک تایمز، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
اوکراین در این باره اظهارنظری نکرده اگرچه چنین تصمیمی از 
سوی اتحادیه اروپا به منزله شکست برای او محسوب می شود که 
به حمایت های مالی اروپا برای پر کردن شکاف های ایجاد شده از 
سوی دولت ترامپ، وابستگی بیشتری پیدا کرده است. تصمیم 
جدید اتحادیه اروپا ظاهرا نشان دهنده تمایل جدید بروکسل 
برای سرزنش دولت زلنسکی در مورد سیاست داخلی در طول 
جنگ است. همچنین این امر سوالاتی را در مورد اینکه آیا وضعیت 
زلنسکی در میان متحدان غربی اوکراین رو به افول است، مطرح 
کرده است. جیمز واسراستورم، کارشناس آمریکایی مبارزه با فساد 
گفت: »جذابیت و محبوبیت رهبری زلنسکی در دوران جنگ به 
 وضوح در میان دولت هایی که کمک های مالی ارائه می کنند، در 
حال کمرنگ شدن است. در جامعه اهداکنندگان کمک های مالی 

به اوکراین، احساس خستگی و ناامیدی نسبت به زلنسکی وجود 
دارد«. تصمیم اتحادیه اروپا برای زلنسکی گران تمام شده است؛ 
آن هم برای کسی که در ابتدا طرحی را در پارلمان مطرح کرد که 
استقلال دو سازمان مبارزه با فساد را سلب می کرد و همین مساله، 
اعتراضات رهبران خارجی و همچنین مردم اوکراین را برانگیخت. 
وی اما سپس تغییر موضع داد و لایحه جدیدی را به پارلمان داد تا 
استقلال این آژانس ها را برگرداند. این مساله به اعتراضات خیابانی 
در اوکراین منجر شد اما نتوانست مانع از قطع کمک های اتحادیه 
اروپا شود که تصمیمش را بر اســاس خط مشی های طولانی 
مدت در ایجاد تغییرات و اصلاحات سیاست های مالی و مبارزه 
با فساد در اوکراین گرفته بود. این دو آژانس »اداره ملی مبارزه با 
فساد اوکراین« و »دفتر دادستانی مبارزه با فساد خاص« در حال 
تحقیقات از وزرای دولت زلنسکی بودند. تصمیم زلنسکی در 
برداشتن استقلال این دو آژانس که البته بعدا لغو شد، اتهاماتی 
را درباره پارتی بازی در دولت مطرح کرد و باعث به خطر افتادن 
حمایت های گروه های جوامع مدنی در داخل و کشورهای غربی 

از کی یف شد. 

اتحاديه اروپا بخشی از كمک مالی به اوكراين را قطع كرد
خبر

ائتلاف ســودانی به رهبری نیروهای واکنش ســریع به 
فرماندهی »محمد حمدان دقلو«، معــروف به حمیدتی از 
تشــکیل دولت موازی خبر داد. این ائتلاف )شــنبه( اسامی 
اعضای دولت موازی را اعلام کرد. این اقدام که با مخالفت شدید 
ارتش سودان، رقیب اصلی این شبه نظامیان در جنگ ۲۷ ماهه، 
مواجه شده است، کشور را بیشتر به سمت تقسیم و تجزیه پیش 
می برد. بر اساس گزارش عربی ۲۱، محمد حمدان دقلو، معروف 
به حمیدتی، فرمانده نیروهای واکنش سریع، ریاست شورای 
ریاستی در دولت موازی را بر عهده خواهد داشت. »عبدالعزیز 
الحلو«، فرمانده جنبش آزادی بخش خلق سودان-شــمال، 
معاون وی در این شورا خواهد بود. این شورا متشکل از ۱۵ عضو 
است. در کنفرانسی مطبوعاتی در نیالا، بزرگترین شهر اقلیم 

دارفور که اکثر آن تحت کنترل نیروهای واکنش سریع است، 
»محمد حسن التعایشی« به عنوان نخست وزیر معرفی شد. 
همچنین، فرمانداران مناطق نیز اعلام شدند. ارتش سودان 
موفق شده است شبه نظامیان را از مرکز کشور بیرون براند، اما 
درگیری ها در مرکز منطقه کردفان غربی سودان و در الفاشر، 
مرکز استان دارفور شــمالی، همچنان شدید است. در فوریه 
گذشته، نیروهای واکنش سریع با رهبران گروه های متحد خود 
توافق کردند تا با هدف به چالش کشیدن مشروعیت دولت تحت 
رهبری ارتش و تأمین واردات تسلیحات پیشرفته، دولتی برای 
»سودان جدید« سکولار تشکیل دهند. دولت اعلام شده امروز 
شامل فرمانداران مناطقی است که تحت کنترل ارتش هستند. 
ارتش ســودان به رهبری ژنرال »عبدالفتاح البرهان«، ایده 

تشکیل دولت موازی توسط نیروهای پشتیبانی سریع را محکوم 
کرده و متعهد شده است که تا زمانی که کنترل کامل سودان را 
به دست نیاورد، به جنگ ادامه خواهد داد. ایالات متحده آمریکا 
نیز تحریم هایی را علیه دقلو اعمال کرده است، زیرا وی را متهم 
به ارتکاب نسل کشی در اوایل سال جاری میلادی کرده است. 
آمریکا همچنین در ماه ژانویه تحریم هایی را علیه البرهان اعمال 
کرد و وی را متهم کرد که جنگ را بر مذاکرات برای پایان دادن 
به درگیری هایی که جان ده ها هزار نفر را گرفته است، ترجیح 
می دهد. دقلــو و البرهان پیش از این پس از ســرنگونی عمر 
البشیر در سال ۲۰۱۹، قدرت را با یکدیگر تقسیم کرده بودند. 
ارتش ســودان چند هفته پیش برای اولین بار از سال ۲۰۲۱، 

نخست وزیر و اعضای دائم کابینه را منصوب کرد. 

تشکیل دولت موازی توسط نیروهای واكنش سريع در غرب سودان
خبر

دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، شامگاه شنبه اعلام کرد که گفت وگویی مثبت با 
نخست وزیر کامبوج داشته و در جریان آن، درباره رایزنی های خود با نخست وزیر موقت تایلند نیز 
اطلاع رسانی کرده است. ترامپ در بیانیه خود که در شبکه اجتماعی »تروث سوشال« منتشر شده 
است افزود: »هر ۲ طرف خواهان بازگشت به میز تجارت با ایالات متحده هستند، اما ما معتقدیم 
که تا زمان توقف کامل درگیری ها، چنین اقدامی مناسب نیست«. رئیس جمهور آمریکا افزود که 
طرفین توافق کرده اند به سرعت دیدار کنند و برای رسیدن به آتش بس و در نهایت صلح، تلاش 
کنند. او با توصیف تعامل خود با مقامات کامبوج و تایلند به عنوان »تعاملی افتخارآمیز« گفت: »این 
۲ کشور دارای تاریخی طولانی و فرهنگی غنی هستند و امیدوارم بتوانند برای سال های آینده با 
یکدیگر در صلح زندگی کنند«. رئیس جمهور آمریکا در پایان نوشت: »وقتی همه چیز به سرانجام 
برسد و صلح برقرار شود، مشتاقانه منتظر نهایی کردن توافقات تجاری با هر ۲ کشور خواهم بود«. 
درگیری مرزی دیرینه میان تایلند و کامبوج بار دیگر شــعله ور شده و به تبادل آتش، حملات 
هوایی، کشته شدن ده ها نفر و آوارگی ده ها هزار غیرنظامی منجر شده است. این بحران در حالی 
شدت گرفته که هر ۲ کشور با چالش های داخلی و فشارهای اقتصادی روبه رو هستند. تنش ها 
)چهارشنبه گذشته( زمانی شدت بیشتری گرفت که پنج نظامی تایلندی هنگام گشت زنی بر اثر 
انفجار مین مجروح شدند. مقام های تایلندی مدعی اند این مین ها به تازگی کار گذاشته شده اند؛ 
ادعایی که طرف مقابل آن را تکذیب کرده اســت. در پی این حادثه، تایلند گذرگاه های مرزی 

شمال شرقی را بست، سفیر کامبوج را اخراج کرد و سفیر خود را نیز فراخواند. 

ترامپ: 

میان تايلند و كامبوج آتش بس فوری برقرار شد
تارنمای تحلیلی نشنال اینترست در گزارشی مدعی شد: در حالی که آمریکا همچنان 
با کمبود خلبان در نیروهای مسلح خود روبه رو است، چین تلاش های گسترده و متنوعی را 
برای آموزش خلبانان جدید، به ویژه برای هواپیماهای ناونشین، آغاز کرده است؛ تلاشی که 
همزمان با گسترش ناوهای هواپیمابر این کشور شدت گرفته است. این تارنما نوشت: »با وجود 
آنکه تمامی شاخه های ارتش ایالات متحده توانسته اند اهداف جذب نیروی خود را در سال 
مالی ۲۰۲۵ محقق کنند و برای سال آینده نیز در مسیر دستیابی به این اهداف هستند، کمبود 
خلبان همچنان یکی از چالش های اصلی وزارت دفاع آمریکاست. رقابت مالی با شرکت های 
هواپیمایی تجاری و محدودیت های ظرفیت آموزشــی از جمله عواملی هستند که به این 
بحران دامن زده اند«. در واکنش به این چالش، نیروی هوایی آمریکا با اعطای پاداش های مالی 
و همکاری با بخش خصوصی تلاش دارد خلبانان بیشتری را جذب کند. اما در سوی دیگر، 
چین با درک این نیاز، به ویژه در حوزه خلبانان هواپیماهای ناونشــین، برنامه ای گسترده و 
چندوجهی برای جذب نیرو راه اندازی کرده است. طبق گزارش رسانه دولتی »گلوبال تایمز«، 
ارتش آزادی بخش خلق چین )PLA( در جذب خلبان برای ناوهای هواپیمابر خود به آمار 
بی سابقه ای دست یافته است؛ اقدامی که می تواند توان رزمی این ناوها را به طور چشمگیری 
افزایش دهد. این تلاش هــا همزمان با آزمایش های دریایی ســومین ناو هواپیمابر چین، 
»فوجیان« انجام می شود که به سامانه پرتاب الکترومغناطیسی مجهز است و نسبت به ناوهای 

قبلی با فناوری »اسکی جامپ«، امکان برخاست هواپیماهای سنگین تر را فراهم می کند.

نشنال اینترست:

چین در عرصه هوايی مقابل واشنگتن می ايستد

اگرچه فرانسه موضعی نسبتاً 
پیشرو در قبال به رسمیت 

شناختن کشور فلسطین اتخاذ 
کرده، اما سایر قدرت های 

بزرگ اروپایی مانند آلمان، 
بریتانیا و ایتالیا هنوز گام های 
قاطعی برنداشته اند و دلایل 
این احتیاط هم به موضوعات 
امنیتی، سیاسی و شراکت با 

اسرائیل مربوط است

ائتلاف فرانسه و عربستان 
سعودی برای به رسمیت 

شناختن کشور فلسطین و 
خلع سلاح حماس، نشانه ای از 
آغاز دورانی تازه در دیپلماسی 

خاورمیانه است، دورانی که 
می کوشد مسئله فلسطین را 

از مجرای سیاسی و حقوقی 
حل وفصل کند. با این حال، 

موفقیت این ابتکار به عوامل 
متعددی بستگی دارد


